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Cesarzowa - Urantia

Urantia to nazwa naszej planety. Tak jak dla dziecka, mama pozostaje

mamą, tak i dla nas Urantia pozostaje matką.Cesarzowa zaś, symbolizuje

nasz świat...

Urantia to nazwa naszej planety. Tak jak dla dziecka, mama pozostaje mamą, tak i dla

nas Urantia pozostaje matką.Cesarzowa zaś, symbolizuje nasz świat...

 

 

 

Tak jak Kapłanka reprezentuje pewien ideał kobiecości, jej boski, nadnaturalny pierwiastek,

tak karta Cesarzowej zawiera w sobie to co naturalne - płodność, obfitość, piękno, twórczość,

prostotę, cielesność. Natura = Matka = Świat = Władczyni, w ten sposób sumują się

podstawowe wartości tej karty.

Na jakim etapie życia znajduje się osoba, którą reprezentuje Cesarzowa? Zaczynając od

początku -potencjału (Głupca) przez Animusa - męski pierwiastek duszy (Maga), po Animę

(Kapłankę), dusza dociera do łona matki, obleka się w materialną formę, aby wyruszyć w

podróż po trójwymiarowej rzeczywistości. Czemu ta podróż ma służyć? Odpowiedź kryje się w

samej naturze liczby "3", która oznacza Wolę. 

Cóż znaczy Wola? Skąd ona pochodzi? Maga reprezentuje Merkury, Kapłankę zaś Księżyc, a

Cesarzową Wenus. Merkury inspiruje umysł, Kapłanka duszę, zatem Wenus tworzy ciało.

Ciało powstałe w harmonii pomiędzy duszą a ciałem jest piękne i pragnie piękna. Wola zaś

dąży do tego co dla nas najpiękniejsze.

Można przeprowadzić prosty dowód na to, że Cesarzowa jest symbolem Życia.

Korespondencja kart Głupiec - Wszechświat, Mag - Żądza, Kapłanka - Wisielec, wskazuje
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nam w prosty sposób, że znaczenie Cesarzowej kończy karta Śmierci. To co się rodzi, umiera,

aby mogło dojść do transformacji tego, co jest.

Symboliczny kolor Cesarzowej? Skoro Głupiec jest dzieckiem, a dziecko tożsamością swoją

nie odróżnia się od matki, nim uzyska świadomość, to będzie to błękit nieba... tak samo, jak i

Gwiazdy.
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